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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8

RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(1+2+3)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(4-5-6-7)

001-Alessandria 4.046,30 0,00 0,00 4.046,30 0,00 0,00 0,00 4.046,30

003-Ancona 7.225,27 0,00 0,00 7.225,27 99,42 3,53 0,00 7.122,32

007-Arezzo 5.459,16 0,00 0,00 5.459,16 0,00 0,00 0,00 5.459,16

008-Ascoli Piceno e Fermo 1.908,29 0,00 0,00 1.908,29 0,00 0,00 0,00 1.908,29

010-Asti 591,76 0,00 0,00 591,76 0,00 107,52 0,00 484,24

012-Avellino 1.223,07 0,00 0,00 1.223,07 0,00 0,00 0,00 1.223,07

014-Bari 16.546.044,64 1.613.912,55 1.494,29 18.161.451,48 233.583,50 227.469,67 37,95 17.700.436,26

016-Belluno 227,27 0,00 0,00 227,27 0,00 0,00 0,00 227,27

017-Benevento 2.546,11 0,00 0,00 2.546,11 0,00 0,00 0,00 2.546,11

019-Bergamo 3.198,02 0,00 0,00 3.198,02 0,00 0,00 0,00 3.198,02

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 15.757,94 0,00 0,00 15.757,94 0,00 73,00 0,00 15.684,94

021-Bolzano 1.572,93 0,00 0,00 1.572,93 0,00 147,74 0,00 1.425,19

022-Brescia 32.183,54 0,00 0,00 32.183,54 0,00 0,00 0,00 32.183,54

024-Brindisi 22.853,01 0,00 0,00 22.853,01 0,00 71,16 0,00 22.781,85

025-Cagliari 2.076,05 0,00 0,00 2.076,05 0,00 0,00 0,00 2.076,05

027-Campobasso 6.949,32 0,00 0,00 6.949,32 0,00 107,67 0,00 6.841,65

028-Caserta 11.058,17 0,00 0,00 11.058,17 0,00 1.089,19 0,00 9.968,98

030-Catanzaro 2.076,84 0,00 0,00 2.076,84 0,00 0,00 0,00 2.076,84

032-Chieti 12.172,73 0,00 0,00 12.172,73 0,00 0,00 0,00 12.172,73

033-Como 3.911,87 0,00 0,00 3.911,87 0,00 0,00 0,00 3.911,87

034-Cosenza 3.267,53 0,00 0,00 3.267,53 0,00 0,00 0,00 3.267,53

035-Cremona 1.292,22 0,00 0,00 1.292,22 0,00 0,00 0,00 1.292,22

133-Crotone 1.432,94 0,00 0,00 1.432,94 0,00 44,21 0,00 1.388,73

037-Cuneo 896,92 0,00 0,00 896,92 0,00 0,00 0,00 896,92

039-Ferrara 1.497,92 0,00 0,00 1.497,92 0,00 16,27 0,00 1.481,65

041-Firenze 99,42 0,00 0,00 99,42 99,42 0,00 0,00 0,00

043-Foggia 183.123,16 4.840,20 0,00 187.963,36 1.154,87 776,96 0,00 186.031,53

045-Forli'-Cesena 5.334,04 793,22 0,00 6.127,26 0,00 70,82 0,00 6.056,44

047-Frosinone 11.139,74 3.740,00 0,00 14.879,74 0,00 0,00 0,00 14.879,74

048-Genova 5.342,54 0,00 0,00 5.342,54 0,00 0,00 0,00 5.342,54

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 115,61 0,00 0,00 115,61 0,00 115,61 0,00 0,00

052-Imperia 779,27 0,00 0,00 779,27 0,00 0,00 0,00 779,27

053-Isernia 1.373,00 0,00 0,00 1.373,00 0,00 0,00 0,00 1.373,00

054-L' Aquila 3.924,79 0,00 0,00 3.924,79 0,00 0,00 0,00 3.924,79

056-La Spezia 1.978,99 0,00 0,00 1.978,99 0,00 0,00 0,00 1.978,99

057-Latina 4.349,99 0,00 0,00 4.349,99 0,00 0,00 0,00 4.349,99

059-Lecce 27.112,28 0,00 0,00 27.112,28 103,92 71,12 0,00 26.937,24

134-Lecco 1.455,16 0,00 0,00 1.455,16 0,00 0,00 0,00 1.455,16

061-Livorno 306,88 0,00 0,00 306,88 0,00 0,00 0,00 306,88

135-Lodi 594,16 0,00 0,00 594,16 0,00 0,00 0,00 594,16

062-Lucca 164,25 0,00 0,00 164,25 0,00 164,25 0,00 0,00

063-Macerata 1.301,13 0,00 0,00 1.301,13 0,00 0,00 0,00 1.301,13

064-Mantova 5.025,98 0,00 0,00 5.025,98 0,00 173,54 0,00 4.852,44

066-Massa Carrara 877,84 0,00 0,00 877,84 0,00 0,00 0,00 877,84

067-Matera 14.881,71 0,00 0,00 14.881,71 0,00 57,46 0,00 14.824,25

068-Milano 68.102,21 23.406,97 0,00 91.509,18 2.165,12 940,52 0,00 88.403,54

070-Modena 2.114,38 0,00 0,00 2.114,38 99,42 0,00 0,00 2.014,96

071-Napoli 78.010,94 499,00 0,00 78.509,94 1.490,76 457,86 0,00 76.561,32

073-Novara 3.348,56 0,00 0,00 3.348,56 0,00 0,00 0,00 3.348,56
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8

RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(1+2+3)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(4-5-6-7)

074-Nuoro 266,77 0,00 0,00 266,77 0,00 0,00 0,00 266,77

075-Oristano 244,09 0,00 0,00 244,09 0,00 0,00 0,00 244,09

077-Padova 1.571,04 0,00 0,00 1.571,04 0,00 0,00 0,00 1.571,04

078-Parma 3.302,69 0,00 0,00 3.302,69 0,00 0,00 0,00 3.302,69

079-Pavia 2.155,74 0,00 0,00 2.155,74 0,00 103,32 0,00 2.052,42

080-Perugia 4.451,19 0,00 0,00 4.451,19 0,00 0,00 0,00 4.451,19

082-Pesaro Urbino 8.699,13 0,00 0,00 8.699,13 0,00 0,00 0,00 8.699,13

083-Pescara 5.623,03 1.187,32 0,00 6.810,35 0,00 208,86 0,00 6.601,49

085-Piacenza 464,68 0,00 0,00 464,68 0,00 0,00 0,00 464,68

087-Pisa 1.353,61 0,00 0,00 1.353,61 0,00 0,00 0,00 1.353,61

089-Pistoia 408,80 0,00 0,00 408,80 0,00 0,00 0,00 408,80

091-Pordenone 110,32 0,00 0,00 110,32 0,00 110,32 0,00 0,00

092-Potenza 9.978,96 0,00 0,00 9.978,96 0,00 335,41 0,00 9.643,55

136-Prato 1.782,80 0,00 0,00 1.782,80 0,00 0,00 0,00 1.782,80

093-Ravenna 534,87 0,00 0,00 534,87 0,00 0,00 0,00 534,87

094-Reggio di Calabria 1.028,90 0,00 0,00 1.028,90 0,00 0,00 0,00 1.028,90

095-Reggio nell' Emilia 2.001,60 0,00 0,00 2.001,60 0,00 53,40 0,00 1.948,20

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 717,42 0,00 0,00 717,42 0,00 0,00 0,00 717,42

137-Rimini 123.838,80 0,00 0,00 123.838,80 0,00 0,00 0,00 123.838,80

097-Roma 67.783,17 8.234,00 0,00 76.017,17 155,84 127,78 0,00 75.733,55

099-Rovigo 1.652,32 0,00 0,00 1.652,32 0,00 0,00 0,00 1.652,32

100-Salerno 5.303,59 0,00 0,00 5.303,59 0,00 3,79 0,00 5.299,80

102-Sassari 554,42 0,00 0,00 554,42 0,00 18,39 0,00 536,03

103-Savona 772,63 0,00 0,00 772,63 0,00 0,00 0,00 772,63

104-Siena 409,63 0,00 0,00 409,63 0,00 0,00 0,00 409,63

105-Sondrio 430,40 0,00 0,00 430,40 0,00 0,00 0,00 430,40

106-Taranto 32.065,07 0,00 0,00 32.065,07 108,22 37,32 0,00 31.919,53

108-Teramo 18.718,85 19.549,56 0,00 38.268,41 0,00 0,00 0,00 38.268,41

109-Terni 99,72 26,35 0,00 126,07 0,00 0,00 0,00 126,07

110-Torino 3.967,59 0,00 0,00 3.967,59 99,42 3,59 0,00 3.864,58

112-Trento 13.946,30 0,00 0,00 13.946,30 488,92 0,00 0,00 13.457,38

113-Treviso 4.910,73 0,00 0,00 4.910,73 0,00 145,25 0,00 4.765,48

114-Trieste 338,51 0,00 0,00 338,51 0,00 0,00 0,00 338,51

115-Udine 560,51 0,00 0,00 560,51 0,00 0,00 0,00 560,51

117-Varese 3.770,91 0,00 0,00 3.770,91 0,00 134,40 0,00 3.636,51

119-Venezia 11.156,95 1.605,06 0,00 12.762,01 0,00 11,11 0,00 12.750,90

138-Verbano Cusio Ossola 511,46 0,00 0,00 511,46 0,00 0,00 0,00 511,46

121-Vercelli 1.361,86 0,00 0,00 1.361,86 0,00 0,00 0,00 1.361,86

122-Verona 4.487,29 0,00 0,00 4.487,29 0,00 0,00 0,00 4.487,29

139-Vibo Valentia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124-Vicenza 5.204,61 0,00 0,00 5.204,61 0,00 0,00 0,00 5.204,61

125-Viterbo 718,70 0,00 0,00 718,70 99,42 0,00 0,00 619,28

TOTALE 17.459.585,51 1.677.794,23 1.494,29 19.138.874,03 239.748,25 233.251,04 37,95 18.665.912,69
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE SECONDA > CONTO DI CASSA

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME RIMASTE
DA VERSARE A
FINE ESERCIZIO
PRECEDENTE

IMPOSTA
RISCOSSA

AGGIO DI
RISCOSSIONE

IVA
SU AGGIO

INTERESSI DI
MORA RISCOSSI

AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

TOTALE SOMME
DA VERSARE

(1+2-3-4+5+6)

001-Alessandria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

003-Ancona 0,00 3,53 0,25 0,06 0,09 0,25 3,56

007-Arezzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-Asti 0,00 107,52 6,45 1,42 0,00 3,23 102,88

012-Avellino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014-Bari 5.175,22 227.469,67 16.204,16 3.489,95 11.884,92 14.014,48 238.850,18

016-Belluno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017-Benevento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019-Bergamo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 0,00 73,00 4,38 0,96 0,00 2,20 69,86

021-Bolzano 102,88 147,74 12,83 2,83 17,09 10,82 262,87

022-Brescia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

024-Brindisi 0,00 71,16 4,27 0,94 0,14 2,46 68,55

025-Cagliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027-Campobasso 0,00 107,67 11,98 2,64 25,51 11,98 130,54

028-Caserta 0,00 1.089,19 72,27 15,96 28,00 72,27 1.101,23

030-Catanzaro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

032-Chieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033-Como 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

034-Cosenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

035-Cremona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133-Crotone 0,00 44,21 2,63 0,60 1,71 2,63 45,32

037-Cuneo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039-Ferrara 0,00 16,27 1,04 1,36 1,28 1,04 16,19

041-Firenze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

043-Foggia 0,00 776,96 53,43 11,45 33,99 36,98 783,05

045-Forli'-Cesena 0,00 70,82 4,25 0,94 0,00 2,13 67,76

047-Frosinone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048-Genova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 0,00 115,61 6,90 1,43 0,00 3,68 110,96

052-Imperia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053-Isernia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054-L' Aquila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056-La Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

057-Latina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059-Lecce 0,00 71,12 4,81 1,10 0,92 4,81 70,94

134-Lecco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061-Livorno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135-Lodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062-Lucca 0,00 164,25 9,86 2,17 0,00 4,93 157,15

063-Macerata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064-Mantova 0,00 173,54 10,36 2,27 1,39 7,12 169,42

066-Massa Carrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

067-Matera 0,00 57,46 4,95 1,00 0,00 1,83 53,34

068-Milano 9,66 940,52 64,69 14,17 43,66 43,87 958,85

070-Modena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

071-Napoli 0,00 457,86 38,06 8,32 11,04 34,94 457,46

073-Novara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE SECONDA > CONTO DI CASSA

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME RIMASTE
DA VERSARE A
FINE ESERCIZIO
PRECEDENTE

IMPOSTA
RISCOSSA

AGGIO DI
RISCOSSIONE

IVA
SU AGGIO

INTERESSI DI
MORA RISCOSSI

AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

TOTALE SOMME
DA VERSARE

(1+2-3-4+5+6)

074-Nuoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

075-Oristano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077-Padova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078-Parma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

079-Pavia 0,00 103,32 6,20 1,37 0,00 3,11 98,86

080-Perugia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083-Pescara 0,00 208,86 16,00 4,00 8,25 16,00 213,11

085-Piacenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

087-Pisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

089-Pistoia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091-Pordenone 0,00 110,32 6,62 1,46 0,00 3,32 105,56

092-Potenza 0,00 335,41 20,59 4,55 4,89 16,41 331,57

136-Prato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093-Ravenna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094-Reggio di Calabria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

095-Reggio nell' Emilia 0,00 53,40 3,20 0,70 0,00 1,60 51,10

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137-Rimini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097-Roma 0,00 127,78 7,72 1,69 0,09 3,99 122,45

099-Rovigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100-Salerno 0,00 3,79 0,45 0,11 1,03 0,45 4,71

102-Sassari 0,00 18,39 1,44 0,28 0,56 1,44 18,67

103-Savona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104-Siena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105-Sondrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106-Taranto 0,00 37,32 2,80 0,60 0,73 2,80 37,45

108-Teramo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109-Terni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110-Torino 0,00 3,59 0,20 0,04 0,11 0,20 3,66

112-Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113-Treviso 48,55 145,25 8,62 1,80 2,16 8,62 194,16

114-Trieste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115-Udine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117-Varese 37,20 134,40 12,05 2,70 5,81 12,05 174,71

119-Venezia 0,00 11,11 0,60 0,08 0,39 0,60 11,42

138-Verbano Cusio Ossola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121-Vercelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122-Verona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139-Vibo Valentia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124-Vicenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125-Viterbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.373,51 233.251,04 16.604,06 3.578,95 12.073,76 14.332,24 244.847,54
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (A) > RIEPILOGO DEI VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME A
DEBITO/CREDITO
A FINE ESERCIZIO

PRECEDENTE

SOMME DA
VERSARE

ESERCIZIO
CORRENTE

ANTICIPAZIONI RECUPERI NETTO VERSATO AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

SOMME A
DEBITO/CREDITO

A FINE
ESERCIZIO(*)

001-Alessandria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

003-Ancona 0,00 3,56 0,00 0,00 3,56 0,25 0,00

007-Arezzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-Asti 0,00 102,88 0,00 0,00 102,88 3,23 0,00

012-Avellino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014-Bari 5.175,22 233.674,96 0,00 902,21 222.625,93 14.014,48 15.322,04

016-Belluno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017-Benevento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019-Bergamo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 0,00 69,86 0,00 0,00 69,86 2,20 0,00

021-Bolzano 102,88 159,99 0,00 0,00 166,90 10,82 95,97

022-Brescia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

024-Brindisi 0,00 68,55 0,00 0,00 68,55 2,46 0,00

025-Cagliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027-Campobasso 0,00 130,54 0,00 0,00 130,54 11,98 0,00

028-Caserta 0,00 1.101,23 0,00 0,00 1.101,23 72,27 0,00

030-Catanzaro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

032-Chieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033-Como 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

034-Cosenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

035-Cremona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133-Crotone 0,00 45,32 0,00 0,00 45,32 2,63 0,00

037-Cuneo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039-Ferrara 0,00 16,19 0,00 0,00 16,19 1,04 0,00

041-Firenze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

043-Foggia 0,00 783,05 0,00 0,00 783,05 36,98 0,00

045-Forli'-Cesena 0,00 67,76 0,00 1,31 66,45 2,13 0,00

047-Frosinone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048-Genova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 0,00 110,96 0,00 0,00 110,96 3,68 0,00

052-Imperia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053-Isernia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054-L' Aquila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056-La Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

057-Latina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059-Lecce 0,00 70,94 0,00 0,00 70,94 4,81 0,00

134-Lecco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061-Livorno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135-Lodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062-Lucca 0,00 157,15 0,00 0,00 157,15 4,93 0,00

063-Macerata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064-Mantova 0,00 169,42 0,00 0,00 169,42 7,12 0,00

066-Massa Carrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

067-Matera 0,00 53,34 0,00 0,00 53,34 1,83 0,00

068-Milano 9,66 949,19 0,00 0,00 580,83 43,87 378,02

070-Modena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

071-Napoli 0,00 457,46 0,00 0,00 457,46 34,94 0,00

073-Novara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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(*) AL NETTO DI EVENTUALI TRATTENUTE PER ANTICIPAZIONI EFFETTUATE A FAVORE O PER CONTO DELL'ENTE 

ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (A) > RIEPILOGO DEI VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME A
DEBITO/CREDITO
A FINE ESERCIZIO

PRECEDENTE

SOMME DA
VERSARE

ESERCIZIO
CORRENTE

ANTICIPAZIONI RECUPERI NETTO VERSATO AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

SOMME A
DEBITO/CREDITO

A FINE
ESERCIZIO(*)

074-Nuoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

075-Oristano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077-Padova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078-Parma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

079-Pavia 0,00 98,86 0,00 0,00 98,86 3,11 0,00

080-Perugia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083-Pescara 0,00 213,11 0,00 0,00 213,11 16,00 0,00

085-Piacenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

087-Pisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

089-Pistoia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091-Pordenone 0,00 105,56 0,00 0,00 105,56 3,32 0,00

092-Potenza 0,00 331,57 0,00 0,00 198,10 16,41 133,47

136-Prato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093-Ravenna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094-Reggio di Calabria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

095-Reggio nell' Emilia 0,00 51,10 0,00 0,00 51,10 1,60 0,00

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137-Rimini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097-Roma 0,00 122,45 0,00 0,00 122,45 3,99 0,00

099-Rovigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100-Salerno 0,00 4,71 0,00 0,00 0,00 0,45 4,71

102-Sassari 0,00 18,67 0,00 0,00 18,67 1,44 0,00

103-Savona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104-Siena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105-Sondrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106-Taranto 0,00 37,45 0,00 0,00 37,45 2,80 0,00

108-Teramo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109-Terni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110-Torino 0,00 3,66 0,00 0,00 3,66 0,20 0,00

112-Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113-Treviso 48,55 145,61 0,00 0,00 194,16 8,62 0,00

114-Trieste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115-Udine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117-Varese 37,20 137,51 0,00 0,00 174,71 12,05 0,00

119-Venezia 0,00 11,42 0,00 0,00 11,42 0,60 0,00

138-Verbano Cusio Ossola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121-Vercelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122-Verona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139-Vibo Valentia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124-Vicenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125-Viterbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 5.373,51 239.474,03 0,00 903,52 228.009,81 14.332,24 15.934,21
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

001-Alessandria 0,00

003-Ancona 20.04.2021 1,78 7031

003-Ancona 10.09.2021 1,78 16690

007-Arezzo 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00

010-Asti 10.12.2021 102,88 18745

012-Avellino 0,00

014-Bari 11.01.2021 596,38 721

014-Bari 11.01.2021 4.200,70 722

014-Bari 11.01.2021 69,12 723

014-Bari 11.01.2021 905,40 724

014-Bari 20.01.2021 1.748,00 1683

014-Bari 20.01.2021 46,08 1684

014-Bari 20.01.2021 77,44 1685

014-Bari 20.01.2021 362,59 1686

014-Bari 01.02.2021 166,07 3017

014-Bari 01.02.2021 1.229,42 3020

014-Bari 01.02.2021 204,99 3019

014-Bari 01.02.2021 2.143,54 3018

014-Bari 10.02.2021 76,78 3929

014-Bari 10.02.2021 645,84 3932

014-Bari 10.02.2021 7,72 3931

014-Bari 10.02.2021 1.603,42 3930

014-Bari 10.02.2021 1.400,97 3933

014-Bari 22.02.2021 623,97 5540

014-Bari 22.02.2021 920,87 5545

014-Bari 22.02.2021 171,11 5544

014-Bari 22.02.2021 368,66 5543

014-Bari 22.02.2021 29,41 5542

014-Bari 22.02.2021 3.249,40 5541

014-Bari 02.03.2021 0,00 6602

014-Bari 02.03.2021 516,44 6603

014-Bari 02.03.2021 1,36 6604

014-Bari 02.03.2021 209,57 6605

014-Bari 02.03.2021 792,11 6606

014-Bari 10.03.2021 2.900,62 7657

014-Bari 10.03.2021 370,85 7658

014-Bari 10.03.2021 79,83 7659

014-Bari 10.03.2021 457,13 7660

014-Bari 22.03.2021 104,43 9370

014-Bari 22.03.2021 8.148,09 9371

014-Bari 22.03.2021 714,49 9372

014-Bari 22.03.2021 2.309,93 9373

014-Bari 30.03.2021 105,75 10543

014-Bari 30.03.2021 2.722,82 10544

014-Bari 30.03.2021 203,13 10545

014-Bari 30.03.2021 530,00 10546

014-Bari 12.04.2021 290,19 11998

014-Bari 12.04.2021 1.326,90 11999

014-Bari 12.04.2021 1.314,99 12000

014-Bari 12.04.2021 767,37 12001

014-Bari 20.04.2021 1.451,80 12797

014-Bari 20.04.2021 1.069,62 12798
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

014-Bari 20.04.2021 465,58 12800

014-Bari 20.04.2021 245,53 12799

014-Bari 30.04.2021 193,55 13956

014-Bari 30.04.2021 160,57 13958

014-Bari 30.04.2021 1.362,72 13957

014-Bari 30.04.2021 593,67 13959

014-Bari 10.05.2021 86,58 15023

014-Bari 10.05.2021 4.094,60 15022

014-Bari 10.05.2021 8.474,30 15024

014-Bari 20.05.2021 2.943,16 16244

014-Bari 20.05.2021 80,73 16243

014-Bari 20.05.2021 181,54 16245

014-Bari 20.05.2021 667,92 16247

014-Bari 20.05.2021 41,43 16246

014-Bari 31.05.2021 184,75 17511

014-Bari 31.05.2021 96,96 17513

014-Bari 31.05.2021 1.073,67 17512

014-Bari 31.05.2021 575,44 17514

014-Bari 10.06.2021 105,77 18697

014-Bari 10.06.2021 2.707,86 18698

014-Bari 10.06.2021 97,77 18699

014-Bari 10.06.2021 503,35 18700

014-Bari 21.06.2021 81,76 20214

014-Bari 21.06.2021 7.334,15 20215

014-Bari 21.06.2021 1.608,18 20218

014-Bari 21.06.2021 75,19 20217

014-Bari 21.06.2021 412,37 20216

014-Bari 30.06.2021 645,83 21378

014-Bari 30.06.2021 113,88 21379

014-Bari 30.06.2021 589,29 21380

014-Bari 12.07.2021 567,75 22744

014-Bari 12.07.2021 1.490,92 22745

014-Bari 12.07.2021 138,67 22746

014-Bari 12.07.2021 67,41 22747

014-Bari 12.07.2021 172,25 22748

014-Bari 20.07.2021 1.609,12 23713

014-Bari 20.07.2021 376,88 23715

014-Bari 20.07.2021 107,86 23714

014-Bari 30.07.2021 92,09 24951

014-Bari 30.07.2021 217,99 24953

014-Bari 30.07.2021 7.986,41 24952

014-Bari 30.07.2021 548,78 24954

014-Bari 10.08.2021 105,60 26173

014-Bari 10.08.2021 2.388,87 26172

014-Bari 10.08.2021 952,00 26174

014-Bari 20.08.2021 10.313,47 27687

014-Bari 20.08.2021 197,70 27686

014-Bari 20.08.2021 647,32 27688

014-Bari 20.08.2021 4.262,54 27689

014-Bari 30.08.2021 272,18 29031

014-Bari 30.08.2021 839,30 29032

014-Bari 30.08.2021 216,53 29033

014-Bari 30.08.2021 70,23 29034

014-Bari 30.08.2021 562,87 29035

014-Bari 10.09.2021 123,89 30279

014-Bari 10.09.2021 2.401,52 30280

014-Bari 10.09.2021 671,43 30283

014-Bari 10.09.2021 73,05 30282

014-Bari 10.09.2021 127,55 30281
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

014-Bari 20.09.2021 4.662,53 31476

014-Bari 20.09.2021 480,68 31477

014-Bari 20.09.2021 224,82 31478

014-Bari 20.09.2021 866,91 31479

014-Bari 30.09.2021 198,76 32665

014-Bari 30.09.2021 308,28 32666

014-Bari 30.09.2021 69,44 32667

014-Bari 30.09.2021 1.305,50 32668

014-Bari 11.10.2021 318,80 33806

014-Bari 11.10.2021 1.775,33 33807

014-Bari 11.10.2021 3.818,14 33805

014-Bari 20.10.2021 4.130,94 34904

014-Bari 20.10.2021 523,49 34903

014-Bari 20.10.2021 6.946,84 34902

014-Bari 02.11.2021 3.955,64 36514

014-Bari 02.11.2021 2.555,11 36516

014-Bari 02.11.2021 366,24 36515

014-Bari 10.11.2021 120,22 37629

014-Bari 10.11.2021 917,61 37630

014-Bari 10.11.2021 194,03 37631

014-Bari 10.11.2021 1.773,92 37632

014-Bari 22.11.2021 2.520,08 39039

014-Bari 22.11.2021 72,81 39041

014-Bari 22.11.2021 434,98 39040

014-Bari 22.11.2021 2.884,05 39042

014-Bari 30.11.2021 33,39 40243

014-Bari 30.11.2021 364,14 40242

014-Bari 30.11.2021 37,07 40241

014-Bari 30.11.2021 2.947,72 40240

014-Bari 30.11.2021 219,38 40239

014-Bari 30.11.2021 4.158,67 40244

014-Bari 10.12.2021 7.367,75 41757

014-Bari 10.12.2021 217,73 41756

014-Bari 10.12.2021 337,02 41758

014-Bari 10.12.2021 324,33 41759

014-Bari 10.12.2021 4.258,48 41760

014-Bari 20.12.2021 15.982,42 43304

014-Bari 20.12.2021 5.938,90 43306

014-Bari 20.12.2021 1.341,06 43305

014-Bari 30.12.2021 911,36 45028

014-Bari 30.12.2021 11.881,61 45027

014-Bari 30.12.2021 4.244,17 45029

014-Bari 10.01.2022 0,00 618

014-Bari 10.01.2022 0,00 617

014-Bari 10.01.2022 0,00 619

014-Bari 10.01.2022 0,00 620

016-Belluno 0,00

017-Benevento 0,00

019-Bergamo 0,00

132-Biella 0,00

020-Bologna 20.04.2021 2,10 10861

020-Bologna 20.12.2021 67,76 37006

021-Bolzano 11.01.2021 102,88 272

021-Bolzano 22.03.2021 64,02 3478

021-Bolzano 10.01.2022 0,00 236

022-Brescia 0,00

024-Brindisi 20.10.2021 63,19 18265

024-Brindisi 30.11.2021 5,36 21098

025-Cagliari 0,00
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

027-Campobasso 10.05.2021 130,54 6021

028-Caserta 20.09.2021 33,88 26150

028-Caserta 20.10.2021 33,89 29144

028-Caserta 20.10.2021 740,60 29143

028-Caserta 10.11.2021 33,88 31443

028-Caserta 20.12.2021 135,53 36309

028-Caserta 20.12.2021 123,45 36308

030-Catanzaro 0,00

032-Chieti 0,00

033-Como 0,00

034-Cosenza 0,00

035-Cremona 0,00

133-Crotone 22.03.2021 11,33 3699

133-Crotone 20.08.2021 22,66 10551

133-Crotone 10.12.2021 11,33 16122

037-Cuneo 0,00

039-Ferrara 20.12.2021 16,19 21160

041-Firenze 0,00

043-Foggia 20.01.2021 16,88 1114

043-Foggia 22.02.2021 16,88 3811

043-Foggia 22.03.2021 16,87 6317

043-Foggia 20.04.2021 16,86 8635

043-Foggia 31.05.2021 16,88 11747

043-Foggia 21.06.2021 16,88 13431

043-Foggia 20.07.2021 16,88 15737

043-Foggia 20.08.2021 23,71 18270

043-Foggia 20.08.2021 2,55 18269

043-Foggia 20.09.2021 21,21 20735

043-Foggia 11.10.2021 8,68 22356

043-Foggia 20.10.2021 16,87 23061

043-Foggia 02.11.2021 110,13 24213

043-Foggia 10.11.2021 8,68 24890

043-Foggia 22.11.2021 25,45 25857

043-Foggia 30.11.2021 4,34 26681

043-Foggia 10.12.2021 423,92 27816

043-Foggia 20.12.2021 16,84 28929

043-Foggia 20.12.2021 2,54 28928

045-Forli'-Cesena 20.12.2021 66,45 20662

047-Frosinone 0,00

048-Genova 0,00

050-Gorizia 0,00

051-Grosseto 01.02.2021 10,06 1457

051-Grosseto 02.03.2021 10,06 3051

051-Grosseto 30.03.2021 10,06 5025

051-Grosseto 30.04.2021 10,06 6599

051-Grosseto 31.05.2021 10,06 8216

051-Grosseto 12.07.2021 10,06 10659

051-Grosseto 10.08.2021 10,06 12274

051-Grosseto 10.09.2021 10,06 14272

051-Grosseto 11.10.2021 10,06 16073

051-Grosseto 22.11.2021 10,03 18777

051-Grosseto 10.12.2021 10,39 20207

052-Imperia 0,00

053-Isernia 0,00

054-L' Aquila 0,00

056-La Spezia 0,00

057-Latina 0,00

059-Lecce 22.03.2021 2,77 7347

059-Lecce 30.03.2021 2,76 8299
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

059-Lecce 12.04.2021 2,77 9326

059-Lecce 21.06.2021 2,77 15616

059-Lecce 12.07.2021 51,56 17514

059-Lecce 10.08.2021 2,77 20165

059-Lecce 20.12.2021 5,54 33950

134-Lecco 0,00

061-Livorno 0,00

135-Lodi 0,00

062-Lucca 30.11.2021 157,15 24210

063-Macerata 0,00

064-Mantova 20.09.2021 21,96 17131

064-Mantova 20.10.2021 21,96 19258

064-Mantova 22.11.2021 21,95 21736

064-Mantova 30.12.2021 103,55 25316

066-Massa Carrara 0,00

067-Matera 30.07.2021 53,34 9035

068-Milano 11.01.2021 9,66 892

068-Milano 01.02.2021 0,31 5319

068-Milano 10.02.2021 9,58 7440

068-Milano 02.03.2021 0,31 12253

068-Milano 22.03.2021 9,58 17278

068-Milano 30.03.2021 0,31 20514

068-Milano 20.04.2021 9,58 24829

068-Milano 30.04.2021 0,31 26994

068-Milano 10.05.2021 9,58 29127

068-Milano 31.05.2021 0,31 34149

068-Milano 10.06.2021 9,58 36391

068-Milano 30.06.2021 0,31 42023

068-Milano 12.07.2021 9,58 44472

068-Milano 30.07.2021 0,31 48863

068-Milano 20.08.2021 9,58 54153

068-Milano 30.08.2021 0,31 57239

068-Milano 10.09.2021 9,58 59457

068-Milano 30.09.2021 0,31 64080

068-Milano 11.10.2021 9,58 66456

068-Milano 02.11.2021 0,31 72037

068-Milano 10.11.2021 172,08 74533

068-Milano 22.11.2021 70,35 77285

068-Milano 30.11.2021 0,31 80019

068-Milano 20.12.2021 238,80 86314

068-Milano 30.12.2021 0,31 90286

068-Milano 10.01.2022 0,00 743

070-Modena 0,00

071-Napoli 22.03.2021 204,59 12324

071-Napoli 21.06.2021 51,15 27154

071-Napoli 20.08.2021 51,15 37437

071-Napoli 10.12.2021 99,42 57289

071-Napoli 20.12.2021 51,15 59473

073-Novara 0,00

074-Nuoro 0,00

075-Oristano 0,00

077-Padova 0,00

078-Parma 0,00

079-Pavia 30.11.2021 98,86 30828

080-Perugia 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00

083-Pescara 22.03.2021 53,34 4503

083-Pescara 21.06.2021 53,34 9746

083-Pescara 20.08.2021 53,09 13465
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

083-Pescara 20.12.2021 53,34 21750

085-Piacenza 0,00

087-Pisa 0,00

089-Pistoia 0,00

091-Pordenone 11.10.2021 105,56 15536

092-Potenza 10.03.2021 9,19 3879

092-Potenza 21.06.2021 9,19 10523

092-Potenza 20.08.2021 9,19 14479

092-Potenza 22.11.2021 97,45 21083

092-Potenza 30.12.2021 73,08 24515

092-Potenza 10.01.2022 0,00 281

136-Prato 0,00

093-Ravenna 0,00

094-Reggio di Calabria 0,00

095-Reggio nell' Emilia 10.11.2021 51,10 22802

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00

096-Rieti 0,00

137-Rimini 0,00

097-Roma 20.04.2021 1,68 25386

097-Roma 20.08.2021 1,67 55949

097-Roma 20.12.2021 119,10 89708

099-Rovigo 0,00

100-Salerno 10.01.2022 0,00 457

102-Sassari 30.08.2021 8,00 19049

102-Sassari 20.12.2021 10,67 29425

103-Savona 0,00

104-Siena 0,00

105-Sondrio 0,00

106-Taranto 22.03.2021 20,97 5453

106-Taranto 30.06.2021 2,82 12342

106-Taranto 20.08.2021 2,82 16019

106-Taranto 20.09.2021 2,67 18251

106-Taranto 20.10.2021 2,67 20332

106-Taranto 22.11.2021 2,67 22812

106-Taranto 20.12.2021 2,83 25565

108-Teramo 0,00

109-Terni 0,00

110-Torino 22.03.2021 1,93 11286

110-Torino 30.03.2021 1,73 13230

112-Trento 0,00

113-Treviso 11.01.2021 48,55 464

113-Treviso 10.02.2021 48,55 3271

113-Treviso 10.03.2021 48,55 6047

113-Treviso 20.04.2021 48,51 10042

114-Trieste 0,00

115-Udine 0,00

117-Varese 11.01.2021 37,20 487

117-Varese 12.04.2021 37,21 9926

117-Varese 21.06.2021 37,20 16776

117-Varese 30.11.2021 63,10 34235

119-Venezia 22.03.2021 2,86 6708

119-Venezia 21.06.2021 2,85 14669

119-Venezia 20.08.2021 2,85 20011

119-Venezia 20.12.2021 2,86 32496

138-Verbano Cusio Ossola 0,00

121-Vercelli 0,00

122-Verona 0,00

139-Vibo Valentia 0,00

124-Vicenza 0,00
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ENTE DESTINATARIO 01199 - Comune di Molfetta

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

125-Viterbo 0,00

TOTALE 228.009,81
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SI DICHIARA CHE I RISULTATI DEL PRESENTE CONTO RIEPILOGANO LE RISULTANZE DEI SINGOLI SOTTOCONTI ALLEGATI E CONCORDANO PIENAMENTE CON LE SCRITTURE CONTABILI.

 

Roma, LI' ___________________

PER L'ENTE DESTINATARIO

______________, LI' ___________________

Direzione Strategie e Servizi di Riscossione
  Settore Fiscalità Locale e Territoriale

    Il Responsabile
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BANCA POPOLARE DI BARI S.p.A. 
Sede Legale e Direzione Generale Corso Cavour 19, 70122 Bari 
Tel +39 080 5274111 – Fax +39 080 5274751 www.popolarebari.it  info@popolarebari.it - C.F., P. IVA e Iscrizione al Registro Imprese di Bari n. 00254030729 
Albo aziende creditizie n. 4616 / REA n. 105047 ABI 05424 Capitale Sociale i. v. € 622.303.241,00 euro Società facente parte del Gruppo Bancario Mediocredito  
Centrale iscritto al n. 10680 dell’Albo dei Gruppi Bancari e soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Mediocredito Centrale - Banca del Mezzogiorno S.p.A. 
Banca autorizzata per le operazioni valutarie e in cambi, aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e al Fondo Nazionale di Garanzia. 

  

Spett.le 

          COMUNE DI MOLFETTA 

       S  E  D  E   

 

                                     Potenza lì, 31/01/2022 

 

Oggetto: Conto consuntivo reso dal tesoriere - esercizio 2021. 

Si trasmette, allegato alla presente, il conto consuntivo relativo all'esercizio 
2021 con le seguenti risultanze e con effettivo fondo cassa di € 32.818.323,71= così 
costituito: 

  

Fondo di cassa al 01 Gennaio 2021         € 16.522.335,47           

 

ENTRATE  

Reversali incassate      € 90.149.361,50        

Partite da regolarizzare     €  9.178.780,81        

Totale Entrate  € 99.328.142,31    

USCITE  

Mandati pagati       € 82.967.312,73         

Partite da regolarizzare     €     64.841,34         

Totale Uscite  € 83.032.154,07      

                 

Fondo di cassa al 31 Dicembre 2021   € 32.818.323,71                  

 

Il Tesoriere si è dato carico di tutti gli ordinativi di riscossione e  si è dato,  
per contro,  scarico  di  tutti  i mandati  i quali sono di numero e di importo pari  a 
quelli emessi.  

Distinti saluti             
                 Banca Popolare di Bari SpA 

             Ufficio Enti e Tesoreria   
                          Comparto Esecutivo Tesoreria 1 
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CONTODELLAGESTlONEDELL'AGENTECONTABILE  À
ENTE  TITOLARE  DELL'ENTRAT  A: TESORERIA  DEL  COMUNE  DI MOLFETTA

RIEPILOGO  ESERCIZIO  2021
GESTORE:

Molfetta  Multiservizi  s.r.l.
Legale  Rappresentante:  Giulio  La Grasta
Indirizzo:  sede  legale  Via  M. di Via  Fani  n. 3 - sede  amm.tíva:  zona  ìndje  s.n.  70056  Molfetta
P.IVA  05007270720

SERVIZIO:

Parcheggio  pubblico  a pagamento  "PARCOMETRI"  STRISCE  BLU

N.

ORDINE
DATA  DISTINTA CODICE  PUNTO

DATA

INSEFIIMENTO IMPORTO

Í 12/02/2021 G333 1 5/02/2021 € 21 698,60
2 Í7/03/2021 G333 í 9/03/2021 €  20006,00
3 27/04/2021 G333 29/04/2021 €  21 497,15
4 08/06/2021 G333 09/06/2021 €  27497,35
5 28/07/202í G333 29/07/2021 €  20 870,80
6 1 0/08/2021 G333 17/08/2021 €  23 037,85
7 08-15/09/2021 G333 05/1 0/2021 €  25083,95
8 30/09/2021 G333 11 /1 0/2021 € 10571,40

9 29/10/2021 G333 08/11  /2021 €  17 892,65
10 09/1 ai:_o:_í G333 1 3/1 2/2021 €  22009,55

TOT  ALE €  210 165,30

Molfetta,  04 marzo  2022
ll presente  conto  contiene  n. íO registrazioni  in í pagina

L'Agente  contabile



CONTO  DELLA  GESTIONE  DELL'AGENTE  CONT  ABILE ENTE  TITOLARE  DELL'ENmAT  A: COMUNE  DI MOLFETTA

GESTORE: Denominazione:  Molfetta  Multiservizi  s.r.l.

Legale  Rappresentante:  Gíulio  La Grasta

Indirizzo:  sede  legale  Via  M. di  Via  Fani  n. 3 - sede  amm.tiva:  zona  ind.le  s.n.  70056  Molfetta

ESEFICIZIO  2021

P.IV  A 05007270720

STRuTTURA:  Parcheggío  pubblico  a pagamento  denominato  "Garibaldi"

N. OFlDINE DATA  SCASSETT  AMENTO ESTREMI  DE'_LA  RISCOSSIONE VERSAMENTO  IN TESORERIA NOTE

FlICEVUTA  N. IMPOFITO QUIETANZA  N. IMPORTO Data  versamento

1 05/03/2021 10 €  2.949,15 INTEFl20220303BOSBE414358585 € 2.94915 04/03/2022

2 24/05/2021 1í €  3.754,95 INTER20220303BOSBE415040058 €  3.754,95 04/03/2022

3 25/06/2021 12 €  3.273,35 INTER20220303BOSBE415720589 €  3.273,35 04/03/2022

4 26/07/2021 13 €  3.900,50 INTER20220303BOSBE416319026 €  3.900,50 04/03/2022

5 1 6/08/2021 14 €  3.115,40 INTER20220303BOSBE41  692769í €  3.f15,40 04/03/2022

6 31 /08/2021 15 €  2.616,25 INTER20220303BOSBE417609058 €  2.616,25 04/03/2022

7 1 7/09/2021 16 €  3.842,75 INTER20220303BOSBE418197150 €  3.842,75 04/03/2022

8 20/1  0/2021 17 €  3.755,00 ìNTER20220303BOSBE41  8867622 €  3.755,00 04/03/2022

9 22/1  0/2021 18 €  93,00 INTER20220303BOSBE419435156 €  93,00 04/03/2022

10 09/1  2/2021 19 €  3.775,80 INTER20220303BOSBE420034093 €  3.775,80 04/03/2022

TOT  ALE € 31.07615 €  31.076,15

Molfetta,  05 marzo  2022

ll presente  conto  contiene  n. 10  registrazioni  in 1 pagina

'i ./'ì



CONTO  DELLA  GESTIONE  DELL'AGENTE  CONTABILE ENTE  TITOLAFIE  DELL'ENTRATA:  COMUNE  DI MOLFETTA

ESERCIZIO  2021

GESTORE: Denominazione:  Molfetta  Multiservízi  s.r.l.

Legale  Rappresentante:  Giulio  La Grasta

Indirizzo:  sede  legale  Via  M. di Vía  Faní  n. 3 - sede  amm.tiva:  zona  ind.le  s.n.  70056  Molfetta

P.IVA  05007270720

STRUTTURA:  IMERCATO  ORTOFRUTTICOLO

N. ORDINE DATA  SCASSETT  AMENTO ESTREMI  DE'_LA  FIISCOSSIONE VERSAMENTO  IN TESORERIA NOTE

RICEVuTA  N. IMPORTO QUIET  ANZA  N. IMPOFITO Data  versamento
1 15/01  /2021 1 €  5.000,00 44915273 €  5.000,00 .15/01/2021
2 29/01  /2021 2 €  5.400,00 45108803 €  5.400,00 29/01  /2021
3 1 2/02/2021 3 €  6.000,00 45292393 €  6.000,00 12/02/2021
4 26/02/202í 4 €  5.750,00 45486644 €  5.750,00 26/02/2021
5 12/03/2021 5 €  5.850,00 456891  77 €  5.850,00 12/03/2021
6 26/03/2021 6 €  6.200,00 45955018 €  6.200,00 26/03/2021
7 09/04/2021 7 €  5.350,00 46087677 €  5.350,00 09/04/2021
8 23/04/2021 8 €  6.400,00 46277468 €  6.400,00 23/04/2021
9 07/05/2021 9 €  5.700,00 46442434 €  5.700,00 07/05/2021
10 1 4/05/2021 10 €  6.550,00 46643789 €  6.550,00 21 /05/2021
11 30/05/2021 11 €  5.450,00 46836018 €  5.450,00 30/05/2021
12 04/06/2021 12 €  6.550,00 47057037 €  6.550,00 1 8/06/2021
13 02/07/2021 í3 €  6.600,00 47263í05 €  6.600,00 02/07/2021
M i6/07/2021 14 €  6.050,00 47462019 € 6.050,00 1 6/07/2021
15 30/07/2021 15 €  6.100,00 477j  2935 €  6.100,00 30/07/2021



16 1 8/08/2021 16 €  6.050,00 47982227 €  6.050,00 20/08/2021

17 03/09/2021 17 €  6.900,00 48195644 €  6.900,00 03/09/2021

18 17/09/2021 18 €  6.100,00 48409988 €  6.100,00 17/09/202í

19 O1 /1 0/2021 19 €  6.550,00 48630457 €  6.550,00 O1 /1 0/2021

20 1 5/1 0/2021 20 €  6.400,00 48880960 €  6.400,00 15/10/2021
21 29/1 0/2021 2í €  6.600,00 49070í39 €  6.600,00 29/1 0/2021
22 1 2/11  /2021 22 €  6.220,00 49287369 €  6.220,00 1 2/a11 /2021
23 26/11  /2021 23 €  6.550,00 49510013 €  6.550,00 26/11  /2021
24 1 0/1 2/2021 24 €  5.850,00 49724337 €  5.850,00 10/1  2/2021

25 10/1  2/2021 25 €  4.650,00 49922142 €  4.650,00 21 /1 2/2021

TOT  ALE €  150.820,00 €  150.820,00

Molfetta,  05 marNo 2022

ll presente  con n. 25 registrazioni  in 2 pagine

Compilazione  a cura  del  Comune

VISTO  DI REGOLAFIIT  A' IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIAFIIO




